PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL ^ ^

ATA DE RECEBIMENTO DE RECURSO DA FASE DE HABILITAÇÃO NA MODALIDADE
DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2016.
Aos oito dias do mês de junho do ano dois mil e dezesseis, às 16hl5min, na Sala de Reuniões da
Prefeitura Municipal, sito Av. Borges de Medeiros, 456, reuniram-se os membros da Comissão
Permanente de Licitações, com a finalidade de receber o recurso interposto pela empresa ICAP -
INSTITUTO CATARINENESE DE CONSULTA, ARBITRAMENTO, AUDITORIA E
PERÍCIA, através dos protocolos gerais n° 2016/5990 e 2016/6244, referente à inabilitação da
mesma na presente fase, na licitação Modalidade Concorrência Pública n°. 003/2016, cujo objeto
consiste na contratação de serviços na área de consultoria e perícia nos processos judiciais
trabalhistas, cíveis e tributários desta Municipalidade, visando à análise dos respectivos
processos, elaboração de laudos contábeis, apresentação de cálculos e impugnação de cálculos
com emissão de parecer e elaboração de planilhas de cálculos, conforme discriminado no
respectivo edital licitatório e seus anexos. Iniciada a reunião a Comissão faz constar o
recebimento do recurso interposto pela empresa retro citada, referente ao julgamento da fase de
habilitação do presente certame. Sendo assim, determina que seja enviada cópia do recurso as
outras empresas participantes, para manifestação de possível contra recurso, no prazo que
determina a Lei 8.666/93. Nada mais havendo a constar, declaramos encerrada esta reunião às
16h40min, desta mesma data, seguindo a presente ata assinada pelos membros da Comissão
Permanente de Licitações.

COMISSÃO:

Enilce Maris da Silva Viana

Jucimara Ac ri me Pospichil

Rozelaine-«5VSantos Oliveira

Léia Conceição Nunes

Av.Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha - RS - CEP 95500-0
www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br